FIZIOTERAPI – VITI 1 (semestri - 1)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	OFTN-1.A1
	OFTN-1.A1
	OFTN-1.A1
	ENGL-1.A1
	ENGL-1.A1
	
	AF-1.A1
	AF-1.A1
	AF-1.A1
	
	
	

	Mërkure
	HFT&EFT.A1
	HFT&EFT.A1
	BMFT.A1
	BMFT.A1
	
	FFT.A1
	FFT.A1
	LZ1.NP.A1
	LZ1.NP.A1
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	AF-1
	Anatomi Funksionale-1
	6.0
	Baton Kelmendi

	OFTN-1
	Organizimi Funksional i Trupit të Nieriut-1
	6.0
	Agon Rrusta

	FFT
	Fizika për Fizioterapi
	4.0
	Blerim Rrakaqi

	ENGL-1
	English for Health Sciences-1
	4.0
	Laureta Kadrijaj

	HFT&EFT
	Hyrje në Fizioterapi dhe Etika në Fizioterapi
	3.0
	Zheralldin Durguti

	BM.FT
	Biokimi Mjekësore për Fizioterapi
	4.0
	Klodeta Kabashi

	LZ1. NP
	PZ1. Ndihma e Parë
	3.0
	Basri Lenjani



FIZIOTERAPI – VITI 2 (semestri - 3)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	MEFT.S42
	MEFT.S42
	BTM1&2.S42
	BTM1&2.S42
	PATOL.S42
	PATOL.S42
	MT-1.S42
	MT-1.S42

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	FU.S42
	FU.S42
	KKKM-1. S42
	KKKM-1 .S42
	
	BIOST.S42
	BIOST.S42
	
	LZ3.SHP.S42
	LZ3.SHP.S42
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	MH.A1.Çdo dy javë
	MH.A1.Çdo dy javë
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

1. Mësimi nga lënda Metodologjia e Hulumtimit në Fizioterapi (MH) mbahen çdo të dytën javë, duke filluar nga data 04.10.2025

	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	04.10., 18.10., 01.11., 15.11., 29.11., 13.12., 27.12.2025, 10.01.2026




Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	MEFT
	Matjet dhe Evaluimi në Fizioterapi
	5.0
	Feim Gashi

	KKKM-1
	Kineziologji me Kinezimetri - 1
	5.0
	Aulona Caka

	MH
	Metodologjia e Hulumtimit
	2.0
	Emanuela Prendi

	BIOST
	Biostatistikë
	1.5
	Blerim Krasniqi

	MT-1
	Manual Terapia - 1
	4.0
	Ismet Shalaj

	FU
	Fiziologjia e Ushtrimeve
	3.0
	Agon Rrusta

	PAT
	Patologji
	3.0
	Islam Kryeziu

	BTM-1&2
	Bazat e Transformimit Motorik – 1&2
	3.5
	Bekim Haxhiu

	LZ3. SHP
	LZ3. Shëndeti Publik
	3.0
	Milazim Gjocaj



